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Cdédigo producto 056171

GALETA ARTINATA

Nombre producto ARTIACH 210 G.

EAN13 8410000001440

Presentacién: GALETA ARTINATA ARTIACH 210G
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INFORMACION DEL PRODUCTO

Ingredientes: Azucar, harina de TRIGO, grasa de coco, grasa de coco totalmente hidrogenada, almidon de
TRIGO, suero de LECHE en polvo, dextrosa, NATA en polvo (1,6%), LECHE en polvo, HUEVOS en polvo, sal,
gasificantes (bicarbonatos sédico y amodnico), emulgente (lecitina de SOJA), acidulante (acido tartarico),
antioxidantes (E 304, E 306), colorantes (E 160b, E 120). Puede contener CACAHUETES, FRUTOS DE CASCARA.
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ALERGENO CONTENIDO
Cereales que contienen gluten y S|

sus derivados

Huevos y sus derivados S|
Cacahuetes y sus derivados NO
Leche y sus derivados SI
Apio o sus derivados NO
Semillas de Sesamo sus derivados NO
Altramuces y sus derivados NO

Informacidn nutricional por 100g:

Valor energético (kJ)
Valor energético (kcal)
Grasas (g)

Grasas saturadas (g)
Hidratos de Carbono (g)
Azlcares (g)

Proteinas (g)

Sal (g)

ESPECIFICACIONES

TRAZAS

NO

NO
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NO

NO

NO

NO
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ALERGENO CONTENIDO TRAZAS

Crustaceos y sus

N N
derivados © ©

Pescado y sus

NO NO
derivados

Soja y sus derivados Sl NO

Frutos Secos y sus

NO Sl
derivados

Mostaza o sus

NO NO
derivados

Dioxido de Azufre y

NO NO
Sulfitos

Moluscos y sus

NO NO
derivados

2166
517
25
23
69

41

0,33
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